
 

 

UCHWAŁA NR XVI/131/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tomice o kwotę 10.313,74 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 10.313,74 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 350.313,74 zł, w tym:  

zmniejszenia  

1) wydatki bieżące - 34.020,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 - 

34.020,00 zł  

zwiększenia  

1) wydatki bieżące - 44.333,74 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40.000,00 zł:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 40.000,00 zł;  

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 - 

4.333,74 zł;  

2) wydatki majątkowe - 340.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w kwocie 4.553.000,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.553.000,00 zł.  

§ 3. Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XII/93/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dotycząca 

przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3644



§ 4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury Gminy Tomice i załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2012 Nr XII/93/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku dotyczący planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy Tomice na rok 2012 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 

  

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVI/131/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W DOCHODACH  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  36.000,00  76.000,00  

 80104   Przedszkola  36.000,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  36.000,00  0,00  

   w tym: dochody bieżące  36.000,00  0,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00  76.000,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  76.000,00  

   w tym: dochody bieżące  0,00  76.000,00  

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

34.020,00  4.333,74  

 85395   Pozostała działalność  34.020,00  4.333,74  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

34.020,00  4.333,74  

   w tym: dochody bieżące  34.020,00  4.333,74  

Ogółem:  70.020,00  80.333,74  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3644



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/131/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY TOMICE NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Treść  Ogółem  Wydatki bieżące  Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżetowych  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3  

Wydatki 

majątkowe  
Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  zwiększenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  zwiększenia  zwiększenia  

600    TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  

0,00  340.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  340.000,00  340.000,00  

 60014   Drogi publiczne 

powiatowe  

0,00  340.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  340.000,00  340.000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

0,00  340.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  340.000,00  340.000,00  

801    OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  

0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853    POZOSTAŁE 

ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

34.020,00  4.333,74  34.020,00  4.333,74  0,00  0,00  34.020,00  4.333,74  0,00  0,00  

 85395   Pozostała działalność  34.020,00  4.333,74  34.020,00  4.333,74  0,00  0,00  34.020,00  4.333,74  0,00  0,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

0,00  146,68  0,00  146,68  0,00  0,00  0,00  146,68  0,00  0,00  

  4047  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

0,00  269,80  0,00  269,80  0,0  0,00  0,00  269,80  0,00  0,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

0,00  147,26  0,00  147,26  0,00  0,00  0,00  147,26  0,00  0,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  33.612,69  3.730,00  33.612,69  3.730,00  0,00  0,00  33.612,69  3.730,00  0,00  0,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  407,31  40,00  407,31  40,00  0,00  0,00  407,31  40,00  0,00  0,00  

Razem:  34.020,00  384.333,74  34.020,00  44.333,74  40.000,00  40.000,00  34.020,00  4.333,74  340.000,00  340.000,00  

  Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3644



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/131/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

 Lp.  Treść  Kwota  

1.  Dochody ogółem  19.774.794,94  

2.  Wydatki ogółem  24.327.794,94  

3.  Deficyt (1-2)  4.553.000,00  

 Przychody ogółem  5.933.000,00  

4.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  5.593.000,00  

5.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  340.000,00  

 Rozchody ogółem  1.380.000,00  

6.  Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  1.380.000,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVI/131/2012 

Rady Gminy Tomice 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

PLANOWANIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY TOMICE W 2012 ROKU  

 Dział  Rozdział  Treść  Wartość  

z tego:  

dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
121.600,00  0,00  121.600,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  121.600,00  0,00  121.600,00  

  Dotacja celowa na zadania bieżące  121.600,00  0,00  121.600,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  33.000,00  33.000,00  0,00  

 80104  Przedszkola  33.000,00  33.000,00  0,00  

  
Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między j.s.t.  
33.000,00  33.000,00  0,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  2.000,00  2.000,00  0,00  

 85158  Izby wytrzeźwień  2.000,00  2.000,00  0,00  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań  
2.000,00  2.000,00  0,00  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
98.000,00  98.000,00  0,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  98.000,00  98.000,00  0,00  

  Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego  98.000,00  98.000,00  0,00  

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
580.000,00  557.000,00  23.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3644



 92105  Pozostałe działania w zakresie kultury  23.000,00  0,00  23.000,00  

  
Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 

realizacji stowarzyszeniom  
23.000,00  0,00  23.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  297.000,00  297.000,00  0,00  

  Dotacja podmiotowa  297.000,00  297.000,00  0,00  

      

 92116  Biblioteki  260.000,00  260.000,00  0,00  

  Dotacja podmiotowa  260.000,00  260.000,00  0,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  67.000,00  0,00  67.000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  67.000,00  0,00  67.000,00  

  
Dotacja celowa na zadania bieżące zlecone do 

realizacji stowarzyszeniom  
67.000,00  0,00  67.000,00  

Razem:  901.600,00  690.000,00  211.600,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3644


		2012-07-24T13:01:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




